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Till STOHAB 
inkomna skrivelser, protokollsutdrag m.m. 

D nr In/ut Från Ärende Åtgärd 
2017-
00272/1.1.8 

2017-
02-22 

Transportstyrelsen Remiss av Transportstyrelsens 
föreskrifter och allmänna råd 
om yrkeskunnande vid järnväg 
samt om yrkeskunnande vid 
tunnelbana och spårväg 

Ingen åtgärd 

2017-
00369/1.1.8 

2017-
01-27 

Miljöförvaltningen Synpunkter på europeiska 
kommissionens energipaket, 
Dnr 2017-774 

Besvarad av 
Miljöstrateg/Affärstöd

2017-
00378/1.1.8 

2017-
03-17 

Stadsbyggnadskontoret Remiss angående rapport om 
påseglingsrisk gällande 
detaljplan för Antwerpen 2 
m.fl., Södra Värtan, del av 
Norra Djurgårdsstaden i 
stadsdelen Ladugårdsgärdet Dnr 
2015-08816 
Besvaras senast 2017-04-04 

Besvarad av Hamn & 
Trafik 

2014-
00980/1.1.8 

2017-
03-31 

Stadsbyggnadskontoret Inbjudan till samråd om förslag 
till ändring av detaljplan för del 
av Södermalm 10:34 m fl i 
stadsdelen Södermalm, SÄ-DP 
2016-06282 
Besvaras senast 2017-05-05 

Ingen åtgärd 

2017-
00503/1.1.8 

2017-
04-07 

Lidingö stad Samrådsremiss Blåplan för 
Lidingö 
Besvaras senast 2017-06-16 

Besvaras av Hamn 
och Trafik 

2017-
00508/1.1.8 

2017-
04-11 

Nacka Kommun Samråd - revidering av 
översiktsplanen för Nacka 
Kommun "Hållbar framtid i 
Nacka" 2012. Dnr KFKS 
2016/704 
Besvaras senast 2017-06-16 

Besvaras av VD 

2017-
00518/1.2.2 

2017-
04-13 

Miljö- och 
hälsoskyddsnämnden 

Godkännande av 
Tillsynsrapport Hamn och 
sjöfart 2016 

Ingen åtgärd 

5.
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2017-00524 2017-
04-19 

Stockholms Stadshus AB Remiss av Betänkandet Vissa 
frågor inom fastighets- och 
stämpelskatteområdet (SOU 
2017:27) 

Ingen åtgärd 

2017-
00528/1.1.8 

2017-
04-20 

Stockholms Stadshus AB Remissen om Kommissionen 
för ett socialt hållbart 
Stockholm 
Besvaras senast 2017-04-26 

Besvarad av 
HR/Affärsstöd 

2017-
00564/1.1.8 

2017-
04-28 

Stockholms Stadshus AB Remiss: Allmänhetens insyn 
avseende kommunala 
angelägenheter som utförs av 
privata utförare jämte revidering 
av befintlig klausul för 
meddelarfrihet  
Besvaras senast 2017-06-01 

Bevaras av Affärsstöd 

2015-
00764/1.1.8 

2017-
05-08 

Stockholms läns landsting Remiss Samråd gällande 
byggskedet för utbyggnaden av 
tunnelbanan till Nacka och 
söderort, dnr FUT 2016-0062 
Besvaras senast 2015-05-21 

Ingen åtgärd 

 


